PAGE
2

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ НЕЛИДОВСКОГО ОКРУГА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	18.08.2021

	№
	10/80-5

	г. Нелидово

О члене территориальной избирательной комиссии Нелидовского округа с правом совещательного голоса, назначенного кандидатом в депутаты Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва по одномандатному избирательному округу «Тверская область – Заволжский одномандатный избирательный округ № 180» Гончаровым А.С.
Рассмотрев представление кандидата в депутаты Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва Гончарова А.С., выдвинутого по одномандатному избирательному округу «Тверская область – Заволжский одномандатный избирательный округ         № 180», о назначении членом территориальной избирательной комиссии Нелидовского округа с правом совещательного голоса Алексеева Сергея Борисовича, заявление гражданина Российской Федерации Алексеева Сергея Борисовича о согласии быть членом территориальной избирательной комиссии с правом совещательного голоса, в соответствии с пунктом 20 статьи 29 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», на основании статьи 22 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, территориальная избирательная комиссия Нелидовского округа постановляет:
1. Принять к сведению представление кандидата в депутаты Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва по Заволжскому одномандатному избирательному округу № 180 о назначении членом территориальной избирательной комиссии Нелидовского округа с правом совещательного голоса Алексеева Сергея Борисовича. 1962 года рождения, первого секретаря Западнодвинского местного отделения КПРФ Тверского областного отделения политической партии КПРФ.
2. Выдать Алексееву Сергею Борисовичу удостоверение члена территориальной избирательной комиссии Нелидовского округа с правом совещательного голоса установленного образца.
3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Нелидовского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель территориальной избирательной комиссии Нелидовского округа
	                                                       Т.В. Чубрикова

	Секретарь территориальной
избирательной комиссии Нелидовского округа
	                                                         Н.П. Васькова